2013 XXI. ROCNIK

Miesto : Donovaly
Riaditel pretekov : Ing.Martin lvanic Datum : 22.6.2013
Start : 1120 m.n.m.
Ciel : 980 m.n.m.

Kategoria : M Dizka trate : 49,0 [km]
Pocet prihlasenych ucastnikov : 67
Klasifikovanych : 66

Neklasifikovanych : 1

Por. St.g.  Pretekar Roénik  Klub Cas Rozdiel
1 47 Vyhnicka Kamil 1979  SVK BK Manin Povazska Bys 04:56:36:30 00:00:00:00
2 117 Litvaj Marek 1991 SVK Skialp Bobrovec Ski T 04:57:11:30 00:00:35:00
3 120 Zuffa Zdenko 1980 SVK Veterna poruba 04:58:04:40 00:01:28:10
4 70 Zebracki Jacek 1976 POL GOPR Kandahar 05:02:47:40 00:06:11:10
5 141 Mudrori Ivan 1984  SVK Tatrun 05:04:37:20 00:08:00:90
6 69 Sobczyk Przemyslaw 1978 POL TG Sokol Zakopane 05:10:09:60 00:13:33:30
7 3 Novotny Rostislav 1976  SVK Puchov 05:12:52:10 00:16:15:80
8 92 Ka&marcik Tomas 1975  SVK SportRysy Poprad 05:18:22:20 00:21:45:90
9 12 Markech Martin 1985 SVK Bike Team Bratislava 05:27:22:40 00:30:46:10
10 126 Beno Jakub 1986  SVK Paraglyding Slovakia 05:36:14:60 00:39:38:30
11 40 Knézinek Vit 1991 CZE Babic¢cina Bézecka Bun 05:40:37:00 00:44:00:70
12 82 Ondracek Tomas 1977 CZE Triexpert adidas team 05:43:01:30 00:46:25:00
13 119 Koval Martin 1985  SVK Vitalcity 05:43:25:90 00:46:49:60
14 45 Stourag Martin 1986  CZE High work 05:48:48:50 00:52:12:20
15 76 Placko Martin 1976  SVK Brezova pod Bradlom 05:52:30:00 00:55:53:70
16 71 Konc Lubomir 1974 SVK Nitra 05:52:35:90 00:55:59:60
17 110 Devecka Branislav 1985 SVK Tatrun Spisska Bela 05:53:52:70 00:57:16:40
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40
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43
44
45
46
47
48
49
50

107
33
91
59
99

134
10
54
93
51

144

109
83
61
58

125
53

138

130
84
55
52
13
79
48

87
14
67
39
38

62

Hrotek
Jakubec
Gasparik
Riha
Stilla
Urcikan
Bastek
Habanek
Vnencak
Polcar
Tocek
Bramus$ka
Szigety
Styk
Tamchyna
Evin
Jakab
Novek
Mikulas
Vyoral
Martinec
Navratil
Hamza
Verseghy
Lukac
Stancik
Lopusny
Prachar
Revaj
Grinwald
Hudek
Macko
Plhon

Patrik
Michal
Martin
Pavel
Peter
Ivan
Adam
Peter
Martin
JiFi
Tomas
Andrej
Peter
Ondrej
Petr
Ondrej
Michal
Tomas
Radovan
Jan
Vaclav
Michal
Martin
Robert
Mikulas
Bedfich
Matus
Marek
Marek
Martin
Ronald
Juraj
Patrik

1991
1981
1989
1977
1989
1980
1986
1987
1983
1977
1980
1974
1979
1991
1981
1976
1984
1982
1977
1976
1989
1974
1986
1974
1982
1984
1985
1978
1977
1979
1981
1988
1980

SVK Horna Ves

SVK Zazit Trencin

SVK Bratislava

CZE Frydlant n.O.

SVK Trian SK UMB BB

SVK MVSR

SVK VSK UK Bratislava

SVK Ciga-Biga Team Marath
SVK Poprad

CZE AC Moravska Slavia Br

SVK Skialpklub Krizna
SVK HO Metropol KosSice
SVK Horoklub UMB BB
CZE MK Kladno

SVK Partizan Bardejov
SVK Malind Skialp team
SVK Box Club Ruzinov 821
SVK HK James DK

CZE OB Vizovice

CZE The Cooling Birds
CZE The Cooling Birds
SVK Martin

SVK Banska Bystrica
SVK OA Watsonova KoSice
CZE HO Banik Karvina
SVK Brezno

SVK Dunajska Luzna
SVK Mestska policia LM
CZE SBK Blansko

SVK Rohlik Galanta

SVK Bratislava

CZE Loosers

05:59:18:90
06:00:33:40
06:03:45:30
06:04:26:40
06:06:05:30
06:08:17:10
06:09:16:10
06:09:50:20
06:09:51:00
06:11:33:70
06:15:25:10
06:17:58:80
06:21:56:70
06:28:33:50
06:31:34:30
06:32:57:90
06:39:10:60
06:40:09:10
06:41:09:00
06:43:04:50
06:49:34:30
06:49:34:80
06:51:01:10
06:51:34:60
06:52:03:40
06:52:54:20
06:56:35:20
07:00:53:60
07:02:59:90
07:04:50:90
07:12:26:90
07:17:05:10
07:17:32:90

01:02:42:60
01:03:57:10
01:07:09:00
01:07:50:10
01:09:29:00
01:11:40:80
01:12:39:80
01:13:13:90
01:13:14:70
01:14:57:40
01:18:48:80
01:21:22:50
01:25:20:40
01:31:57:20
01:34:58:00
01:36:21:60
01:42:34:30
01:43:32:80
01:44:32:70
01:46:28:20
01:52:58:00
01:52:58:50
01:54:24:80
01:54:58:30
01:55:27:10
01:56:17:90
01:59:58:90
02:04:17:30
02:06:23:60
02:08:14:60
02:15:50:60
02:20:28:80
02:20:56:60



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Kategoria :

Pocet prihlasenych u&astnikov : 43
Klasifikovanych : 40
Neklasifikovanych : 0

Por.
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143
26
101
65
135
18
129
111
128
118
124
103

90
139
132

St.¢.

105
142
50
100
85
57
88
95
121
29

Gajdos
Balazovi¢
Murga$
Ocovan
Tur¢an
Bednar
Pavlus
Miko
Uhliarik
Koval
Bohac¢
Ciklamini
Sobotka
Jakubécy
Lobodas
Kosta

Pretekar
Madaj
Nikodém
Malicek
Cienciala
Sadilek
Lipovsky
Sliacan
Skladany
Hasala
Mak

Peter
Pavol
Michal
Peter
Jakub
Martin
Peter
Stefan
Marek
Tomas
Vladimir
Jan
Jan
Igor
Peter
Peter

M40

Milan
Milan

Jan
Tomas
Martin
Viadislav
Drahomir
Stanislav
Petr
Stanislav

1974
1979
1988
1979
1989
1983
1978
1978
1987
1985
1985
1975
1975
1974
1976
1976

Roénik
1970
1967
1966
1970
1969
1969
1965
1971
1972
1969

SVK Zvolen

SVK SAKT

SVK Bratislava

SVK Ciga-Biga Team Marath
SVK KMB Zilina

SVK HK Dumbier Brezno
SVK Kosice

SVK Namestovo

SVK Vitalcity

SVK Povazska Bystrica
SVK SBR Piestany

CZE Nové Mésto na Moravé
SVK Pezinok

CZE Praha

SVK Wittoria LM

Dizka trate :

Klub

SVK James Bobrovec
Spartak Myjava

SVK Malco Myjava

CZE SplaSeni goroli
CZE OB Vizovice

SVK MBO Strazske

SVK HK Dumbier Brezno
SVK Karate klub Atlant Ni
CZE Dynafit

SVK Helpa

07:20:52:20
07:21:12:10
07:27:28:70
07:27:29:60
07:31:32:50
07:32:55:60
07:52:23:60
07:56:17:60
07:56:22:90
07:57:58:40
08:05:57:40
08:13:07:70
08:20:42:60
08:23:24:10
08:39:18:20
08:47:49:50

Cas
04:41:03:30
05:20:15:90
05:29:35:10
05:35:44:80
05:37:20:10
05:51:27:40
05:57:16:70
06:00:10:50
06:01:47:70
06:05:38:80

02:24:15:90
02:24:35:80
02:30:52:40
02:30:53:30
02:34:56:20
02:36:19:30
02:55:47:30
02:59:41:30
02:59:46:60
03:01:22:10
03:09:21:10
03:16:31:40
03:24:06:30
03:26:47:80
03:42:41:90
03:51:13:20

49km

Rozdiel
00:00:00:00
00:39:12:60
00:48:31:80
00:54:41:50
00:56:16:80
01:10:24:10
01:16:13:40
01:19:07:20
01:20:44:40
01:24:35:50



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

80
34
44
122
72
42
113
97
106
15
123
81
137
60
64
78
21
116
25
86
75
08
28
133
37
77
66
108
131
43
36
114

Fabu$
Nagy
Geschnabel
Pagac
Svedek
Cigler
Feik
Svoboda
Bilovsky
Novotka
Hrazdira
Dobrev
Kubicek
Sedlak
Janik
Krizik
Hajas
Janicek
Stenda
VavrinCik
Dvorstiak
Fontany
Mén
Grznar
Hajek
Datko
Priganc
Bokor
Vereb
Lobodas
Parimucha
Chrastina

Vladimir
David
Pavol
Peter
Michal
Milan
Andrej
Tomas
Klaudio
Miroslav
Lukas
Stefan
Tomas
Jozef
Tomas
Rudolf
Imrich
Jaroslav
Rastislav
Juraj
Dalibor
Marian
Vladimir
Milo$
Jakub
Martin
Dusan
Jan
Miroslav
Martin
Lubomir
Martin

1967
1967
1972
1967
1967
1969
1972
1970
1967
1965
1971
1970
1973
1966
1968
1968
1972
1964
1965
1971
1970
1973
1965
1967
1970
1972
1964
1972
1967
1973
1968
1966

SVK Dubnica n/Vahom
SVK Bratislava

SVK Banska Bystrica
SVK Tatran Brezni¢ka
SVK Trenéin

SVK Skialpklub Krizna
SVK Geriatrix Rudlova
CZE VSechovice

SVK Trengin-Opatova
SVK SKP Lugenec
CZE HK Bezuchov
SVK Cross Country Club Ra
SVK Poprad

SVK COOP Jednota Revuca

CZE SPONA Teplice
SVK REMAX Right Way
SVK Lucenec

SVK HK James LM

SVK TJ Metropol KoSice
SVK Banska Bystrica
SVK TEAS Ruzomberok
SVK HO lames Bratislava
SVK Banska Bystrica
SVK SK Bziny

CZE Zluty $arkan

SVK Ski klub Rychla bezka
SVK Asbis SK

SVK HK Dumbier Brezno
SVK Wittoria LM

SVK Bratislava

SVK SpiSské Podhradie
SVK JRD Soblahov

06:11:42:00
06:12:39:80
06:17:59:40
06:20:35:30
06:23:29:40
06:26:20:60
06:34:03:50
06:36:02:10
06:36:04:30
06:45:09:90
06:51:50:80
06:57:36:50
07:06:35:20
07:07:44:00
07:14:18:50
07:25:12:60
07:27:14:90
07:31:06:90
07:34:05:60
07:36:05:60
07:38:54:00
07:39:08:40
07:39:24:90
07:41:50:50
07:43:41:30
07:48:38:90
07:56:19:60
08:12:18:40
08:29:36:90
08:39:17:40
00:00:00:00
00:00:00:00

01:30:38:70
01:31:36:50
01:36:56:10
01:39:32:00
01:42:26:10
01:45:17:30
01:53:00:20
01:54:58:80
01:55:01:00
02:04:06:60
02:10:47:50
02:16:33:20
02:25:31:90
02:26:40:70
02:33:15:20
02:44:09:30
02:46:11:60
02:50:03:60
02:53:02:30
02:55:02:30
02:57:50:70
02:58:05:10
02:58:21:60
03:00:47:20
03:02:38:00
03:07:35:60
03:15:16:30
03:31:15:10
03:48:33:60
03:58:14:10
00:00:00:00
00:00:00:00



Kategoria :

Pocet prihlasenych ucastnikov : 12

Klasifikovanych : 12
Neklasifikovanych : 0

Por.
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Kategdria :

St.¢.

140
73
74

4

136
56
35

104
22
94

102
49

Pretekar
BiCian
Snevajs
Valach
Valocka
Duriga
Hrabovsky
Gajdos
Prochazka
Zeleznik
Nemec
Brodnan
Ulehla

Pocet prihlasenych ucastnikov : 12

Klasifikovanych : 11
Neklasifikovanych : 1

Por.
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St.¢.

32
46
23
96
19
7
115
20

Pretekar
Petrjanosova
Mandulova
Zeleznikova
Kudrnova
Habrova
Azariova
Drenkova
Sevéikova

Pavol
Radomir
Peter
Milan
Stanislav
Anton
Branislav
Benedikt
Peter
Jan
Ludovit
Dag

z

Silvia
Katefina
Alzbeta
Anna
Daniela
Katarina
Viola
Lucie

Roénik
1957
1963
1961
1960
1961
1958
1963
1957
1958
1960
1959
1958

Roénik
1980
1979
1986
1986
1976
1978
1966
1979

Dizka trate :

Klub

SVK Myjava

CZE KHB Radegast

SVK BS Zvolen

SVK TJ Biela Stopa Kremni
SVK Trencin

SVK Cross Country Club Ra
SVK Trencin

SVK LK Slavia UMB BB
SVK SK Oravaman

SVK LK Metropol KoSice
SVK Kovo Stranske

SVK Cross Country Club Ra

Dizka trate :

Klub

SVK Nezavislost Bratislav
CZE Horal Ruzyné

SVK SK Oravaman

CZE SK Babice

CZE TJ Sokol Ostopovice
SVK Triatlon KoSice

SVK HK James LM

CZE Sokol Lule¢

Cas
05:38:44:10
05:49:27:40
06:23:12:80
06:37:37:60
06:45:03:60
06:51:55:70
06:52:26:60
06:54:51:60
06:56:16:80
07:43:41:70
08:09:41:20
08:17:14:40

Cas
06:18:10:20
06:19:35:50
06:30:37:20
06:55:32:10
07:10:29:50
07:19:44:20
07:31:06:50
07:33:09:30

49km

Rozdiel
00:00:00:00
00:10:43:30
00:44:28:70
00:58:53:50
01:06:19:50
01:13:11:60
01:13:42:50
01:16:07:50
01:17:32:70
02:04:57:60
02:30:57:10
02:38:30:30

49km

Rozdiel
00:00:00:00
00:01:25:30
00:12:27:00
00:37:21:90
00:52:19:30
01:01:34:00
01:12:56:30
01:14:59:10
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Celkové poradie

lkové poracadie v kate¢ Startovné &islo
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11
12
13
14

15
16
17

18

Gregorcova
Galiova
Némeckova

105
47
117
120
70
141
69
3
92
142
12
50
100
126
85
140
40
82
119
45
73
57
76
71
110
88
107

Martina
Tereza
Martina

Pretekar
Madaj
Vyhnicka
Litvaj
Zuffa
Zebracki
Mudrof
Sobczyk
Novotny
Kaémarcik
Nikodém
Markech
Malicek
Cienciala
Berio
Sadilek
BiCian
Knézinek
Ondracek
Koval
Stourad
Snevajs
Lipovsky
Placko
Konc
Devecka
Sliac¢an
Hrotek

1977
1986
1965

Milan
Kamil
Marek
Zdenko
Jacek
Ivan
Przemyslav
Rostislav
Tomas
Milan
Martin
Jan
Tomas
Jakub
Martin
Pavol

Vit
Tomas
Martin
Martin
Radomir
Vladislav
Martin
Lubomir
Branislav
Drahomir
Patrik

SVK Marathon BB Team

CZE Tatrun
CZE Praha

Roénik
1970
1979
1991
1980
1976
1984
1978
1976
1975
1967
1985
1966
1970
1986
1969
1957
1991
1977
1985
1986
1963
1969
1976
1974
1985
1965
1991

07:50:26:10
08:13:42:00
08:51:59:80

Klub

SVK James Bobrov
SVK BK Manin Pov
SVK Skialp Bobrow
SVK Veterna porub
POL GOPR Kandal
SVK Tatrun

POL TG Sokol Zaki
SVK Puchov

SVK SportRysy Pog
Spartak Myjava
SVK Bike Team Br:
SVK Malco Myjava
CZE Splaseni gorol
SVK Paraglyding SI
CZE OB Vizovice
SVK Myjava

CZE Babic¢c¢ina Béz
CZE Triexpert adid:
SVK Vitalcity

CZE High work
CZE KHB Radegas
SVK MBO Strazske
SVK Brezova pod E
SVK Nitra

SVK Tatrun Spissk:
SVK HK Dumbier B
SVK Horna Ves

01:32:15:90
01:55:31:80
02:33:49:60

Cas
04:41:03:30
04:56:36:30
04:57:11:30
04:58:04:40
05:02:47:40
05:04:37:20
05:10:09:60
05:12:52:10
05:18:22:20
05:20:15:90
05:27:22:40
05:29:35:10
05:35:44:80
05:36:14:60
05:37:20:10
05:38:44:10
05:40:37:00
05:43:01:30
05:43:25:90
05:48:48:50
05:49:27:40
05:51:27:40
05:52:30:00
05:52:35:90
05:53:52:70
05:57:16:70
05:59:18:90

Kategoria
M40
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M40
M40
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

19

20
21
10
22
23
24
25
26
27
11
12
28
29
13

14
30

15
16
31

32
33
17
18
19

34

95
33
121
91
59
29
99
134
10
54
93
51
80
34
144
109
44
32
46
122
83
74
72
42
61
23
58
125
113
97
106

53

Skladany
Jakubec
Hasala
Gasparik
Riha

Mak

Stilla
Urcikan
Bastek
Habanek
Vnencak
Polcar
Fabu$
Nagy
Tocek
Bramus$ka
Geschnabel

Petrjanosova

Mandulova
Pagac¢
Szigety
Valach
Svedek
Cigler

Styk
Zeleznikova
Tamchyna
Evin

Feik
Svoboda
Bilovsky
Valocka
Jakab

Stanislav
Michal
Petr
Martin
Pavel
Stanislav
Peter
Ivan
Adam
Peter
Martin
JiFi
Vladimir
David
Tomas
Andrej
Pavol
Silvia
Katefina
Peter
Peter
Peter
Michal
Milan
Ondrej
AlZzbeta
Petr
Ondrej
Andrej
Tomas
Klaudio
Milan
Michal

1971
1981
1972
1989
1977
1969
1989
1980
1986
1987
1983
1977
1967
1967
1980
1974
1972
1980
1979
1967
1979
1961
1967
1969
1991
1986
1981
1976
1972
1970
1967
1960
1984

SVK Karate klub At
SVK Zazit Trencin
CZE Dynafit

SVK Bratislava
CZE Frydlant n.O.
SVK Helpa

SVK Trian SK UMB
SVK MVSR

SVK VSK UK Bratis
SVK Ciga-Biga Tea
SVK Poprad

CZE AC Moravska
SVK Dubnica n/Vat
SVK Bratislava

SVK Skialpklub Kri:
SVK Banska Bystric
SVK Nezavislost Bi
CZE Horal Ruzyné
SVK Tatran Breznic
SVK HO Metropol k
SVK BS Zvolen
SVK Trendin

SVK Skialpklub Kri:
SVK Horoklub UME
SVK SK Oravaman
CZE MK Kladno
SVK Partizan Barde
SVK Geriatrix Rudlc
CZE VSechovice
SVK Trengin-Opatc
SVK TJ Biela Stope
SVK Maliné Skialp

06:00:10:50
06:00:33:40
06:01:47:70
06:03:45:30
06:04:26:40
06:05:38:80
06:06:05:30
06:08:17:10
06:09:16:10
06:09:50:20
06:09:51:00
06:11:33:70
06:11:42:00
06:12:39:80
06:15:25:10
06:17:58:80
06:17:59:40
06:18:10:20
06:19:35:50
06:20:35:30
06:21:56:70
06:23:12:80
06:23:29:40
06:26:20:60
06:28:33:50
06:30:37:20
06:31:34:30
06:32:57:90
06:34:03:50
06:36:02:10
06:36:04:30
06:37:37:60
06:39:10:60

M40
M40
M40



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

35
36
37

20
38
39
40
41
21

42

43

44
22
45
46
47
23
24

48
25
49
50

51
52
26

138
130
84
136
15
55
52
13
79
123
56
48
35

104
96
22
87
81
14
67
39

137
60
19
38
64

62

143

26
78

Novek
Mikulas
Vyoral
Duriga
Novotka
Martinec
Navratil
Hamza
Verseghy
Hrazdira
Hrabovsky
Lukac
Gajdos
Stancik
Prochazka
Kudrnova
Zeleznik
Lopudny
Dobrev
Prachar
Revaj
Grinwald
Kubicek
Sedlak
Habrova
Hudek
Janik
Macko
Plhon
Azariova
Gajdos
Balazovi¢
Krizik

Tomas
Radovan
Jan
Stanislav
Miroslav
Vaclav
Michal
Martin
Rébert
Lukas
Anton
Mikulas
Branislav
Bedfich
Benedikt
Anna
Peter
Matus
Stefan
Marek
Marek
Martin
Tomas
Jozef
Daniela
Ronald
Tomas
Juraj
Patrik
Katarina
Peter
Pavol
Rudolf

1982
1977
1976
1961
1965
1989
1974
1986
1974
1971
1958
1982
1963
1984
1957
1986
1958
1985
1970
1978
1977
1979
1973
1966
1976
1981
1968
1988
1980
1978
1974
1979
1968

SVK Box Club Ruzi
SVK HK James DK
CZE OB Vizovice
SVK Trengin

SVK SKP Lugenec
CZE The Cooling B
CZE The Cooling B
SVK Martin

SVK Banské Bystric
CZE HK Bezuchov
SVK Cross Country
SVK OA Watsonov:
SVK Trendin

CZE HO Banik Kar
SVK LK Slavia UME
CZE SK Babice
SVK SK Oravaman
SVK Brezno

SVK Cross Country
SVK Dunajskéa Luzr
SVK Mestska polici
CZE SBK Blansko
SVK Poprad

SVK COOP Jednot:
CZE TJ Sokol Osto
SVK Rohlik Galante
CZE SPONA Teplic
SVK Bratislava
CZE Loosers

SVK Triatlon KoSice

SVK Zvolen
SVK REMAX Right

06:40:09:10
06:41:09:00
06:43:04:50
06:45:03:60
06:45:09:90
06:49:34:30
06:49:34:80
06:51:01:10
06:51:34.60
06:51:50:80
06:51:55:70
06:52:03:40
06:52:26:60
06:52:54:20
06:54:51:60
06:55:32:10
06:56:16:80
06:56:35:20
06:57:36:50
07:00:53:60
07:02:59:90
07:04:50:90
07:06:35:20
07:07:44:00
07:10:29:50
07:12:26:90
07:14:18:50
07:17:05:10
07:17:32:90
07:19:44:20
07:20:52:20
07:21:12:10
07:25:12:60
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94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

27
53
54

28
55
56

29
30
31
32
33
34
35
10
36

57
58
37
59
60
61
11
38
62
10
12
63
64
39
40

21
101
65
115
116
135
18
20
25
86
75
98
28
133
37
94
77
24
129
111
66
128
118
124
102
108
103
30
49

90
131
43

Hajas
Murgas
Oc¢ovan
Drenkova
Janicek
Turéan
Bednar
Sevéikova
Stenda
VavrinCik
Dvorstiak
Fontany
Mén
Grznar
Hajek
Nemec
Datko
Gregorcova
Pavlus
Miko
Priganc
Uhliarik
Koval
Bohac¢
Brodnan
Bokor
Ciklamini
Galiova
Ulehla
Sobotka
Jakubocy
Vereb
Lobodas

Imrich
Michal
Peter
Viola
Jaroslav
Jakub
Martin
Lucie
Rastislav
Juraj
Dalibor
Marian
Vladimir
Milo$
Jakub
Jan
Martin
Martina
Peter
Stefan
DuSan
Marek
Tomas
Vladimir
Ludovit
Jan

Jan
Tereza
Dag

Jan

Igor
Miroslav
Martin

1972
1988
1979
1966
1964
1989
1983
1979
1965
1971
1970
1973
1965
1967
1970
1960
1972
1977
1978
1978
1964
1987
1985
1985
1959
1972
1975
1986
1958
1975
1974
1967
1973

SVK Luéenec

SVK SAKT

SVK Bratislava
SVK HK James LM
SVK HK James LM
SVK Ciga-Biga Tea
SVK KMB Zilina
CZE Sokol Lule¢
SVK TJ Metropol Ki
SVK Banska Bystric
SVK TEAS Ruzomt
SVK HO lames Bra
SVK Banska Bystric
SVK SK Bziny

CZE Zluty $arkan
SVK LK Metropol K
SVK Ski klub Rychl
SVK Marathon BB -
SVK HK Dumbier B
SVK Kosice

SVK Asbis SK
SVK Namestovo
SVK Vitalcity

SVK PovaZska Bys
SVK Kovo Stranske
SVK HK Dumbier B
SVK SBR Piestany
CZE Tatrun

SVK Cross Country
CZE Nové Mésto ni
SVK Pezinok

SVK Wittoria LM
SVK Bratislava

07:27:14:90
07:27:28:70
07:27:29:60
07:31:06:50
07:31:06:90
07:31:32:50
07:32:55:60
07:33:09:30
07:34:05:60
07:36:05:60
07:38:54:00
07:39:08:40
07:39:24:90
07:41:50:50
07:43:41:30
07:43:41:70
07:48:38:90
07:50:26:10
07:52:23:60
07:56:17:60
07:56:19:60
07:56:22:90
07:57:58:40
08:05:57:40
08:09:41:20
08:12:18:40
08:13:07:70
08:13:42:00
08:17:14:40
08:20:42:60
08:23:24:10
08:29:36:90
08:39:17:40
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127 65 139 Lobodas Peter 1976 CZE Praha 08:39:18:20
128 66 132 Kosta Peter 1976 SVK Wittoria LM 08:47:49:50
129 11 89 Némeckova Martina 1965 CZE Praha 08:51:59:80



